UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Số:       /QĐ-THTM

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tiên Minh, ngày      tháng      năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập bộ phận Y tế Trường Tiểu học Tiên Minh

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường

tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm

2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ vào năng lực và yêu cầu công tác,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập bộ phận y tế trường tiểu học Tiên Minh để thực hiện

nhiệm vụ chăm sóc sức khỏe cho CB,GV,NV,NLĐ và học sinh trong thời gian làm

việc và học tập tại trường.

Điều 2: Phân công cho bà Vũ Thị Hồng Dịu – Kế toán và bà Phạm Thị Tình

phối hợp với trạm y tế xã Tiên Minh thực hiện một số nhiệm vụ liên quan đến lĩnh

vực y tế của trường tiểu học Tiên Minh.

        Điều 3: Bộ phận hành chính quản trị, bộ phận tài vụ và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Website trường;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Bẩy

		2024-09-24T07:52:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T09:06:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T09:06:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T09:06:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T09:06:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!